
Sekretariát: 
tel.:   545 578 477, 
mob.:774 724 524                        
jihomoravsky@caspv.cz  

JmKASPV   
DŮM SPORTU 
Merhautova 46 
613 00   Brno 

  

http://www.sportprovsechny-jmk.cz 

Jihomoravská krajská asociace Sport pro všechny, Merhautova 46, 613 00 Brno 
Občanské sdružení je zapsáno v registru MV ČR pod.č.j.VS/I-1/49 600/02-R,  IČO265 86 649, DIČ: CZ265866489, nejsme plátci DPH,  

 Bankovní spojení: 173 981 230/0300, ČSOB, M. Horákové, 602 00 Brno-město  

 
PROPOZICE  

otevřené krajské soutěže ve 
FLORBALU - ŽÁKŮ  

 
 
A. Všeobecná ustanovení 
 
 
Termín konání:  Sobota  5. dubna  2014 
 
Místo konání:  Sportovní hala DSP Kometa Brno, Bauerova 5 
  MHD: od Zvonařky autobusem č. 44 – vystoupit na zastávce 
  Bauerova  
  Po vlastní ose: směr BVV – po Poříčí 
 
Ředitel soutěže:  Soňa Procházková 
Technický ředitel:  prof. Ing. Rudolf Jalovecký, CSc. 
Organizační pracovník:  Eva Jalovecká 
Zdravotník:  Lucie Matoušková 
 
Doprava:  Bude hrazena JmKASPV pouze členům ČASPV. 
  (Autobus musí být plně vytížen.) 
   
Startovné:  Kč 400,-- za družstvo (člena ČASPV) 
  Kč 500,-- za družstvo (ostatní) 
 
Platby:  Uhradit hotově při prezenci. 
 
Přihlášky:  Odeslat nejpozději do 20. 3. 2014 
  elektronicky na www.sportprovšechny-jmk.cz. 
 
Soupisky družstev:  Odevzdají vedoucí družstev při prezenci. 
  ! Družstvo tvoří max. 10 hráčů! 
 
Pojištění:  Všichni účastníci akce jsou pojištěni proti úrazu u VZP. 
  



Sekretariát: 
tel.:   545 578 477, 
mob.:774 724 524                        
jihomoravsky@caspv.cz  

JmKASPV   
DŮM SPORTU 
Merhautova 46 
613 00   Brno 

  

http://www.sportprovsechny-jmk.cz 

Jihomoravská krajská asociace Sport pro všechny, Merhautova 46, 613 00 Brno 
Občanské sdružení je zapsáno v registru MV ČR pod.č.j.VS/I-1/49 600/02-R,  IČO265 86 649, DIČ: CZ265866489, nejsme plátci DPH,  

 Bankovní spojení: 173 981 230/0300, ČSOB, M. Horákové, 602 00 Brno-město  

 
B. Technická ustanovení 
 
 
Časový rozpis: prezence              8:30 h 
   zahájení soutěže                 9:00 h                        
   ukončení soutěže  cca 15:30 h 
 
Kategorie:   mladší žáci     roč. nar. 2002    a ml. 
   starší žáci     roč. nar. 1999 – 2001 

          
Pravidla:  Hraje se podle Pravidel florbalu. 
   http://www.cfbu.cz/redakcni_system/index.php?static=predpisy/pravidla  
 
Rozhodčí:  Zajistí pořadatel. 

 
Herní systém:  Bude upřesněn podle počtu přihlášených družstev. 
 
Výstroj hráčů: Hráči nastupují v jednotných dresech (další viz Pravidla florbalu). 
   Každé družstvo bude mít pro hru vlastní míčky. 
 
Podmínky účasti: Soutěžící evidovaní v ČASPV musí mít uhrazeny čl. příspěvky na  
   rok 2014 nejpozději 14 dní před soutěží . 
   Soutěže se nesmí zúčastnit hráči s aktivní hráčskou licencí u ČFbU. 
  
 
 
 
 
 

 
 

Soňa Procházková        Hana Drdlová 
 ředitelka soutěže         předsedkyně JmKASPV 
 
 
 
 
 
 
 
 



Sekretariát: 
tel.:   545 578 477, 
mob.:774 724 524                        
jihomoravsky@caspv.cz  

JmKASPV   
DŮM SPORTU 
Merhautova 46 
613 00   Brno 

  

http://www.sportprovsechny-jmk.cz 

Jihomoravská krajská asociace Sport pro všechny, Merhautova 46, 613 00 Brno 
Občanské sdružení je zapsáno v registru MV ČR pod.č.j.VS/I-1/49 600/02-R,  IČO265 86 649, DIČ: CZ265866489, nejsme plátci DPH,  

 Bankovní spojení: 173 981 230/0300, ČSOB, M. Horákové, 602 00 Brno-město  

                                    
 

Přihláška  
na krajskou soutěž ve florbalu žáků 2014 

     
                                        
Vedoucí družstva:  
 
 Telefon:                                    e-mail: 
 

DRUŽSTVO – ODBOR SPV REGION Vklad 
    

    

    

                                                                             Vklad celkem v Kč  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Sekretariát: 
tel.:   545 578 477, 
mob.:774 724 524                        
jihomoravsky@caspv.cz  

JmKASPV   
DŮM SPORTU 
Merhautova 46 
613 00   Brno 

  

http://www.sportprovsechny-jmk.cz 

Jihomoravská krajská asociace Sport pro všechny, Merhautova 46, 613 00 Brno 
Občanské sdružení je zapsáno v registru MV ČR pod.č.j.VS/I-1/49 600/02-R,  IČO265 86 649, DIČ: CZ265866489, nejsme plátci DPH,  

 Bankovní spojení: 173 981 230/0300, ČSOB, M. Horákové, 602 00 Brno-město  

 
Soupiska družstva  

na krajskou soutěž ve florbalu žáků 2014 
     

 
                        Kategorie : .................................................……… 
 

NÁZEV DRUŽSTVA REGIONÁLNÍ  KOLO KRAJSKÉ KOLO 

 
Datum:  
 
Místo:  

Datum:  
 
Místo: 

RAZÍTKO TJ/ODBORU 
 
 
 

RAZÍTKO RC SPV RAZÍTKO KASPV 

 

Vedoucí družstva : 
 
Jméno: ...............................................................  

Bydliště: ........................................................................................................ 

Tel.: …................................... e-mail: …..................................................... 

 

 
Č. 
 

Jméno a příjmení   Datum 
narození 

Číslo reg. 
průkazu 

Číslo obč. 
průkazu 

1.      
2.      
3.      
4.      
5.      
6.      
7.      
8.      
9.      
10.      

 


